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Procesor Core i5-12400 BOX 2,5GHz,

LGA1700

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Architektura (32/64-bit) - tylko
procesory i systemy op. - reszt

Architektura (32/64-bit) - tylko
procesory i systemy op. - reszt

Architektura (32/64-bit) - tylko
procesory i systemy op. - reszt

Architektura (32/64-bit) - tylko
procesory i systemy op. - reszt

Architektura (32/64-bit) - tylko
procesory i systemy op. - reszt

Architektura (32/64-bit) - tylko
procesory i systemy op. - reszt

Architektura (32/64-bit) - tylko
procesory i systemy op. - reszt

Architektura (32/64-bit) - tylko
procesory i systemy op. - reszt

Architektura (32/64-bit) - tylko
procesory i systemy op. - reszt

Architektura (32/64-bit) - tylko
procesory i systemy op. - reszt

Gwarancja

Taktowanie procesora (Boost)
Taktowanie procesora

Liczba watkéw

Liczba rdzeni

Kod procesora

Cache L3

Cache L2

Obstuga ECC

Wersja

Wymiary

651,99 zt

530,07 zt
CPINLZ512400000
BX8071512400
5032037237741

64-bit

64-bit

64-bit

64-bit

64-bit

64-bit

64-bit

64-bit

64-bit

64-bit

36 mc.

4.4

2.5

12

6

Core i5-12400
18 MB

7.5 MB

Nie

Box

Wymiary opakowania: 105 x 79 x
121 mm
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PS COMPUTER Sp. z o.0.

Rodzina procesora Intel Core i5

Opis produktu

Procesor Core i5-12400 BOX 2,5GHz, LGA1700
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